Landeshauptstadt Magdeburg
Der Oberbiirgermeister

Einladung

Magdeburg, 08.06.06

Sitzung - KRB/022(1V)/06
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Ausschuss fur kommunale | Donnerstag, Altes Rathaus 17:00Uhr | Uhr
Rechts- und Beimszimmer
Burgerangelegenheiten
22.06.2006
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
1 Eroffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussféhigkeit
2 Bestatigung der Tagesordnung
3 Genehmigung der Niederschrift vom 18.05.2006
4 Strallenname DS0191/06
5 Strallenname DS0196/06
6 Strallenname DS0198/06



10

10.1

11

111

12

13

14

15

16

5. Anderung der Ehrenbiirgersatzung
Zweckverband Magdeburg - Umland

Bericht zum Fruhjahrshochwasser 2006 in der Landeshauptstadt
Magdeburg (LHMD)

Uberpriifung des Taxistellplatzkonzeptes
Uberpriifung des Taxistellplatzkonzeptes
Ehrung von historischen Persénlichkeiten mit Bezug zu Magdeburg
Ehrung von historischen Persdnlichkeiten mit Bezug zu Magdeburg

Verschiedenes

Nichtoffentliche Sitzung

Genehmigungen fur Rettungsdienstleistungen der Landeshauptstadt
Magdeburg fiir den Zeitraum 2007 - 20

Ehrung entsprechend Ehrenbirgersatzung
Priifung zur Anderung der Friedhofssatzung

Verschiedenes

gez. Burkhard Lischka
Vorsitzender

DS0124/06

DS0177/06

10139/06

A0084/06

S0107/06

A0057/06

S0095/06

DS0168/06

DS0176/06

10165/06



