## **Einladung**

Gremium	Sitzung - KRB/022(IV)/06			
	Wochentag, Datum	Ort	Beginn	Ende
Ausschuss für kommunale Rechts- und Bürgerangelegenheiten	Donnerstag,	Altes Rathaus Beimszimmer	17:00Uhr	Uhr
	22.06.2006			

## **Tagesordnung:**

## Öffentliche Sitzung

- 1 Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Tagesordnung
- Genehmigung der Niederschrift vom 18.05.2006
- 4 Straßenname DS0191/06
- 5 Straßenname DS0196/06
- 6 Straßenname DS0198/06

7	5. Änderung der Ehrenbürgersatzung	DS0124/06
8	Zweckverband Magdeburg - Umland	DS0177/06
9	Bericht zum Frühjahrshochwasser 2006 in der Landeshauptstadt Magdeburg (LHMD)	I0139/06
10	Überprüfung des Taxistellplatzkonzeptes	A0084/06
10.1	Überprüfung des Taxistellplatzkonzeptes	S0107/06
11	Ehrung von historischen Persönlichkeiten mit Bezug zu Magdeburg	A0057/06
11.1	Ehrung von historischen Persönlichkeiten mit Bezug zu Magdeburg	S0095/06
12	Verschiedenes	
	Nichtöffentliche Sitzung	
13	Genehmigungen für Rettungsdienstleistungen der Landeshauptstadt Magdeburg für den Zeitraum 2007 - 20	DS0168/06
14	Ehrung entsprechend Ehrenbürgersatzung	DS0176/06
15	Prüfung zur Änderung der Friedhofssatzung	I0165/06
16	Verschiedenes	

gez. Burkhard Lischka Vorsitzender